MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

COLÉGIO UNIVERSITÁRIO
VIÇOSA — M G

Ref. 31/50/mipe -

5
s

A q\
")(‘ Vigosa, 21 de agosto de 1970

Magnifico Reitor,

Tenho prazer de ipformar que os monitores, Jose Eurípcdas

da Silva, Maur{lio Alves Moreira, Evaldo Perreira Villela, Heleno Nacimen-

to Santos, recomegaram suas atividades neste Colégio a partir de 3 de agôg

to do corrente ano letivo.

Mais uma V;l reintero os meus bons propâlitoª de bem ser

vir à causa desta In'tituiç;o. '

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Dr. Edson Potsch Magalhães

Magnifico Reitor da UVF

Nesta